АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2024 № . 6767 - П

О подготовке документации о внесении
изменений в проект планировки территории
города Магнитогорска, утвержденный
постановлением администрации города
от 13.03.2012 №»3090-П, и проект межевания
в границах переулка Гайдара и улицы Некрасова

В целях обеспечения устойчивого развития территории города
Магнитогорска, выделения элементов планировочной структуры,
установления границ земельных участков, предназначенных для
строительства и размещения линейных объектов, определения зон
первоочередного инвестиционного развития, в соответствии со статьями 45, 46
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом
от 06.10.2003 №«131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Правилами
землепользования и застройки города Магнитогорска, утвержденными
Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 17 сентября
2008 года№ 125, Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подготовить документацию о внесении изменений в проект

планировки территории города Магнитогорска, утвержденный
постановлением администрации города от 13.03.2012 №3090-П, и проект
межевания в границах переулка Гайдара и улицы Некрасова. Границы
проектирования принять согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
города Магнитогорска (Хуртин К.С.) обеспечить проведение мероприятий
с целью осуществления закупки по подготовке документации по планировке
территории.

3. Отделу контрактной службы администрации города Магнитогорска
(Черных А.С.) на основании сведений, поданных управлением архитектуры
и градостроительства, обеспечить своевременное занесение информации
в план график и согласование заявки.

4. Управлению муниципального заказа администрации города
Магнитогорска (Горбатова О.Н.) разместить извещение об осуществлении

Вр-1869341

закупки по подготовке документации о внесении изменении в проект
планировки территории города Магнитогорска, утвержденный
постановлением администрации города от 13.03.2012 №3090-П, и проект
межевания в границах переулка Гайдара и улицы Некрасова в единой
информационной системе в установленном порядке.

5. Службе внешних связей и молодежной политики администрации
города Магнитогорска (Болкун Н.И.) в течение трех дней со дня принятия
постановления:

1) опубликовать настоящее постановление и приложение в средствах
массовой информации;

2) разместить настоящее постановление и приложение на официальном
сайте администрации города Магнитогорска в сети Интернет.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы города Магнитогорска Хабибуллину Д.Х.

Глава города Магнитого С.Н.Бердников

Разослано: Хабибуллиной Д.Х., УАиГ-3, УМЗ, ОКС, СВСиМП, Гоголевой В.М.
еф

t

Масштаб: 1:7000
Координаты:

Площадь: 51020

№ X Y
1 407 749,87 1 368 238,44
2 407 697,96 1 368 216,81
3 407 379,36 . _  1 368 052,79
4 407 244,7;8. гОГа,.3'В8 229,22
5 407 548', 19' 1 368 240.31
6 4Д7 628,58 1 368 264:08
7 ,407 668,78 1 368 260,'33
8 4Q7 748,82 1 368 302,l O
9 i0 7  746,81 1 368 272,69

П рим ечаЦ ^ О /
Данный чертеж является приложением к и/'
постановлению главы города Магнитогорска

о т / /5 : е-у. л °> /

Должность Фамилия Подпио^' Дата 1агнитогорска
и.О. нач. УАиГ Хуртин К.С.
И.о, нач. ОТиГП Лещинская Ю.И. ^ 'Ж г РЬ. CQ.M Докумстаиия о внссели» ишснс1шП п

мр<)С1п luiaHHpoBKii территории города
Магикгогорска. утвержденный

ностановлсиисм админисграции города
от 13.03.2012 Х»3090-П. и проект

межевания в ipammax переулка Гайдара
н удины Некрасова

Страница Страниц
Вед.специалист Васикова Н.В. 1 1

Год
2024

Г. Магнитогорск
Управление Архитектуры и

Г радостроительства
администрации городаСхема границ проектирования